

Протокол итогов закупа способом запрос ценовых предложений

2021-4718

ТМЦ

Дата и время публикации	Адрес интернет ресурса
19.02.2021 21:11:00	etbemp.kz
Полное наименование субъекта естественной монополии	Адрес и почтовый индекс субъекта естественной монополии
ТОО Главная распределительная энергостанция Топар	Республика Казахстан, 100116, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 060, строение 29, почтовый индекс 100116

Наименование закупок(товаров, работ, услуг)

* Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

** Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

Предмет закупа										
ЛОТ №	Краткое описание ТРУ	Ед. изм.	Объем	Цена за ед., без НДС *	Сумма, без НДС **	Срок поставки	Условие и место поставки	Условия платежа	ДКС (%)	Обеспечение (%)
1	АПТЕЧКА МЕДИЦИНСКАЯ УНИВЕРСАЛЬНАЯ АПТЕЧКА МЕДИЦИНСКАЯ УНИВЕРСАЛЬНАЯ	Штука	10.00000	2 650.80	26 508.00	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
2	ТОНОМЕТР С ФОНЕНДОСКОПОМ ТОНОМЕТР С ФОНЕНДОСКОПОМ	Штука	4.00000	3 926.40	15 705.60	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
3	ТЕРМОМЕТР ЭЛЕКТРОННЫЙ ТЕРМОМЕТР ЭЛЕКТРОН.	Штука	3.00000	1 130.40	3 391.20	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
4	БИНТ 5X10 НЕСТЕРИЛЬНЫЙ БИНТ 5X10 НЕСТЕРИЛЬНЫЙ	Штука	4.00000	48.00	192.00	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
5	АММИАК 20,0 АММИАК 20,0	Флакон	6.00000	60.00	360.00	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
6	ШПРИЦЫ 2МЛ ШПРИЦЫ 2МЛ	Штука	25.00000	12.00	300.00	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
7	БИНТ НЕСТЕРИЛЬНЫЙ 7X14 БИНТ НЕСТЕРИЛЬНЫЙ 7X14	Штука	53.00000	85.20	4 515.60	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
8	ЙОД СПИРТОВОЙ 5% 25МЛ ЙОД СПИРТОВОЙ 5% 25МЛ	Флакон	4.00000	141.60	566.40	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
9	НИТРОГЛИЦЕРИН № 40 ТАБ НИТРОГЛИЦЕРИН № 40 ТАБ	Упаковка	29.00000	1 242.50	36 032.50	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
10	ВОДНО СПИРТОВЫЙ РАСТВОР 90%-50 ВОДНО СПИРТОВЫЙ РАСТВОР 90%-50	Флакон	1 525.00000	113.06	172 416.50	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

28	ЙОД 5% 25 МЛ ЙОД 5% 25 МЛ	Флакон	15.00000	141.60	2 124.00	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29. ЦТВЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
29	АММИАК 10% 10 АММИАК 10% 10	Флакон	15.00000	43.20	648.00	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29. ЦТВЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
30	СПИРТ ЭТИЛОВЫЙ 70% СПИРТ ЭТИЛОВЫЙ 70%	Флакон	15.00000	136.80	2 052.00	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29. ЦТВЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
31	ЛЕЙКОПЛАСТЫРЬ 2X300 ММ ЛЕЙКОПЛАСТЫРЬ 2X300 ММ	Упаковка	15.00000	127.20	1 908.00	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29. ЦТВЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
32	ЖГУТ КРОВООСТАНАВЛИВАЮЩИЙ ПРОСТОЙ ЖГУТ КРОВООСТАНАВЛИВАЮЩИЙ ПРОСТОЙ	Штука	15.00000	128.40	1 926.00	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29. ЦТВЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
33	ПЕРЧАТКИ ХИРУРГИЧЕСКИЕ СТЕРИЛЬНЫЕ (РАЗМЕР 7-8) ПЕРЧАТКИ ХИРУРГИЧЕСКИЕ СТЕРИЛЬНЫЕ (РАЗМЕР 7-8)	Пара	90.00000	240.00	21 600.00	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29. ЦТВЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
34	СРЕДСТВО ПЕРВОЙ ПОМОЩИ ДЛЯ ПРОМЫВКИ ГЛАЗ ПРИ ПОПАДАНИИ ХИМИЧЕСКИХ ВЕЩЕСТВ 200 МЛ СРЕДСТВО ПЕРВОЙ ПОМОЩИ ДЛЯ ПРОМЫВКИ ГЛАЗ ПРИ ПОПАДАНИИ ХИМИЧЕСКИХ ВЕЩЕСТВ 200 МЛ	Штука	10.00000	7 000.00	70 000.00	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
35	ДЕЗИНФИЦИРУЮЩЕЕ СРЕДСТВО ДЛЯ РАСПЫЛИТЕЛЕЙ ДЕЗИНФИЦИРУЮЩЕЕ СРЕДСТВО ДЛЯ РАСПЫЛИТЕЛЕЙ	Литр	925.00000	8 400.00	7 770 000.00	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
36	БИНТ СТЕРИЛЬНЫЙ 7X14 СМ БИНТ СТЕРИЛЬНЫЙ 7X14 СМ	Штука	56.00000	96.25	5 390.00	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
37	АНТИ ВГС ПОДТВЕРЖДАЮЩИЙ ТЕСТ АНТИ ВГС ПОДТВЕРЖДАЮЩИЙ ТЕСТ	Штука	714.00000	170.00	121 380.00	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
38	БИНТ 7*14 Н/СТ БИНТ 7*14 Н/СТ	Штука	3.00000	96.25	288.75	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
39	НИТРОГЛИЦЕРИН № 40 ТАБ НИТРОГЛИЦЕРИН № 40 ТАБ	Упаковка	15.00000	1 242.50	18 637.50	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29. ЦТВЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
40	БИНТ СТЕРИЛЬНЫЙ 7X14 СМ БИНТ СТЕРИЛЬНЫЙ 7X14 СМ	Штука	30.00000	96.25	2 887.50	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29. ЦТВЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
41	СПРЕЙ ЗАЩИТНЫЙ ПРОТИВОГРИБКОВЫЙ ДЛЯ НОГ С ДЕЗОДОР ЭФФ 100МЛ СПРЕЙ ЗАЩИТНЫЙ ПРОТИВОГРИБКОВЫЙ ДЛЯ НОГ С ДЕЗОДОР ЭФФ 100МЛ ФЛАКОН 100 МЛ. РАСХОД-0,5-1 МЛ (ДО 5 ВСПРЫСКОВ). УСЛОВИЯ ХРАНЕНИЯ ОТ 0 ГРАДУСОВ С ДО + 25 ГРАДУСОВ С.	Штука	100.00000	1 875.00	187 500.00	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
42	ДЕОХЛОР БАНКА 300 ТАБЛЕТОК ДЕОХЛОР БАНКА 300 ТАБЛЕТОК	Упаковка	1.00000	3 437.50	3 437.50	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
ИТОГО			3 937.00000		8 503 107.05					
					с НДС	9 523 479.90				

Ценовые предложения потенциальных поставщиков принимаются в срок до

01.03.2021 15:00:00

Ценовые предложения вскрываются

01.03.2021 15:00:00

Контакты		
Контактное лицо	E-mail для обращений	Номер контактного телефона
Оленькова Алина Зуфаровна	alina9060@mail.ru	+7 (721) 292-60-61

Проект договора	Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики закупаемых ТРУ	
1.1_Договор поставки_20.12.2020-docx (/ru/Tender/dl/Contract/4718?validator=bEVaNzVcDFEYzHQrVURsL05NS1ZndG1wMVhwTzNJR2R3cUYybDZEBFuVvOHNSQndoZXF0RENqaENFMFQwdz1eA==)	Объявление_ГРЭС.xlsx (/ru/Tender/dl/Doc/4718?validator=bEVaNzVcDFEYzHQrVURsL05NS1ZndG1wMVhwTzNJR2R3cUYybDZEBFuVvOHNSQndoZXF0RENqaENFMFQwdz1eA==)	Перечень требуемых документов-docx (/ru/Tender/dl/SupplierReg/4718?validator=bEVaNzVcDFEYzHQrVURsL05NS1ZndG1wMVhwTzNJR2R3cUYybDZEBFuVvOHNSQndoZXF0RENqaENFMFQwdz1eA==)

Дополнительные файлы		
форма №5-docx (/ru/Tender/dl/File/4718?fid=1&validator=bEVaNzVcDFEYzHQrVURsL05NS1ZndG1wMVhwTzNJR2R3cUYybDZEBFuVvOHNSQndoZXF0RENqaENFMFQwdz1eA==)	(/ru/Tender/dl/File/4718?fid=2&validator=bEVaNzVcDFEYzHQrVURsL05NS1ZndG1wMVhwTzNJR2R3cUYybDZEBFuVvOHNSQndoZXF0RENqaENFMFQwdz1eA==)	(/ru/Tender/dl/File/4718?fid=3&validator=bEVaNzVcDFEYzHQrVURsL05NS1ZndG1wMVhwTzNJR2R3cUYybDZEBFuVvOHNSQndoZXF0RENqaENFMFQwdz1eA==)

Документация по лотам							
ЛОТ №	Краткое описание товара	Ед. изм.	Объем	Цена за ед., без НДС *	Сумма, без НДС **	Файл	Кол-во принятых заявок
1	АПТЕЧКА МЕДИЦИНСКАЯ УНИВЕРСАЛЬНАЯ	Штука	10.00000	2 650.80	26 508.00	(/ru/tender/dl/lot/4718?no=1&validator=bEVaNzVcDFEYzHQrVURsL05NS1ZndG1wMVhwTzNJR2R3cUYybDZEBFuVvOHNSQndoZXF0RENqaENFMFQwdz1eA==)	0
2	ТОНОМЕТР С ФОНЕНДСКОПОМ	Штука	4.00000	3 926.40	15 705.60	(/ru/tender/dl/lot/4718?no=2&validator=bEVaNzVcDFEYzHQrVURsL05NS1ZndG1wMVhwTzNJR2R3cUYybDZEBFuVvOHNSQndoZXF0RENqaENFMFQwdz1eA==)	0
3	ТЕРМОМЕТР ЭЛЕКТРОННЫЙ	Штука	3.00000	1 130.40	3 391.20	(/ru/tender/dl/lot/4718?no=3&validator=bEVaNzVcDFEYzHQrVURsL05NS1ZndG1wMVhwTzNJR2R3cUYybDZEBFuVvOHNSQndoZXF0RENqaENFMFQwdz1eA==)	0
4	БИНТ 5X10 НЕСТЕРИЛЬНЫЙ	Штука	4.00000	48.00	192.00	(/ru/tender/dl/lot/4718?no=4&validator=bEVaNzVcDFEYzHQrVURsL05NS1ZndG1wMVhwTzNJR2R3cUYybDZEBFuVvOHNSQndoZXF0RENqaENFMFQwdz1eA==)	0
5	АММИАК 20,0	Флакон	6.00000	60.00	360.00	(/ru/tender/dl/lot/4718?no=5&validator=bEVaNzVcDFEYzHQrVURsL05NS1ZndG1wMVhwTzNJR2R3cUYybDZEBFuVvOHNSQndoZXF0RENqaENFMFQwdz1eA==)	0
6	ШПРИЦЫ 2МЛ	Штука	25.00000	12.00	300.00	(/ru/tender/dl/lot/4718?no=6&validator=bEVaNzVcDFEYzHQrVURsL05NS1ZndG1wMVhwTzNJR2R3cUYybDZEBFuVvOHNSQndoZXF0RENqaENFMFQwdz1eA==)	0
7	БИНТ НЕСТЕРИЛЬНЫЙ 7X14	Штука	53.00000	85.20	4 515.60	(/ru/tender/dl/lot/4718?no=7&validator=bEVaNzVcDFEYzHQrVURsL05NS1ZndG1wMVhwTzNJR2R3cUYybDZEBFuVvOHNSQndoZXF0RENqaENFMFQwdz1eA==)	0
8	ЙОД СПИРТОВОЙ 5% 25МЛ	Флакон	4.00000	141.60	566.40	(/ru/tender/dl/lot/4718?no=8&validator=bEVaNzVcDFEYzHQrVURsL05NS1ZndG1wMVhwTzNJR2R3cUYybDZEBFuVvOHNSQndoZXF0RENqaENFMFQwdz1eA==)	0
9	НИТРОГЛИЦЕРИН № 40 ТАБ	Упаковка	29.00000	1 242.50	36 032.50	(/ru/tender/dl/lot/4718?no=9&validator=bEVaNzVcDFEYzHQrVURsL05NS1ZndG1wMVhwTzNJR2R3cUYybDZEBFuVvOHNSQndoZXF0RENqaENFMFQwdz1eA==)	0
10	ВОДНО СПИРТОВЫЙ РАСТВОР 90%-50	Флакон	1 525.00000	113.06	172 416.50	(/ru/tender/dl/lot/4718?no=10&validator=bEVaNzVcDFEYzHQrVURsL05NS1ZndG1wMVhwTzNJR2R3cUYybDZEBFuVvOHNSQndoZXF0RENqaENFMFQwdz1eA==)	0
11	АММИАК 10% 10	Флакон	17.00000	43.20	734.40	(/ru/tender/dl/lot/4718?no=11&validator=bEVaNzVcDFEYzHQrVURsL05NS1ZndG1wMVhwTzNJR2R3cUYybDZEBFuVvOHNSQndoZXF0RENqaENFMFQwdz1eA==)	0
12	ПЕРЕКИСЬ ВОДОРОДА 3%-40МЛ	Флакон	17.00000	55.20	938.40	(/ru/tender/dl/lot/4718?no=12&validator=bEVaNzVcDFEYzHQrVURsL05NS1ZndG1wMVhwTzNJR2R3cUYybDZEBFuVvOHNSQndoZXF0RENqaENFMFQwdz1eA==)	0
13	ЙОД 5% 20 МЛ	Флакон	17.00000	141.60	2 407.20	(/ru/tender/dl/lot/4718?no=13&validator=bEVaNzVcDFEYzHQrVURsL05NS1ZndG1wMVhwTzNJR2R3cUYybDZEBFuVvOHNSQndoZXF0RENqaENFMFQwdz1eA==)	0
14	СПИРТ ЭТИЛОВЫЙ 70%	Флакон	20.00000	136.80	2 736.00	(/ru/tender/dl/lot/4718?no=14&validator=bEVaNzVcDFEYzHQrVURsL05NS1ZndG1wMVhwTzNJR2R3cUYybDZEBFuVvOHNSQndoZXF0RENqaENFMFQwdz1eA==)	0
15	БРИЛЛИАНТОВОЙ ЗЕЛЕНИ РАСТВОР СПИРТОВОЙ 1% 10 МЛ	Упаковка	4.00000	61.00	244.00	(/ru/tender/dl/lot/4718?no=15&validator=bEVaNzVcDFEYzHQrVURsL05NS1ZndG1wMVhwTzNJR2R3cUYybDZEBFuVvOHNSQndoZXF0RENqaENFMFQwdz1eA==)	0
16	БАТА 100.0 Н/СТЕР	Штука	4.00000	201.60	806.40	(/ru/tender/dl/lot/4718?no=16&validator=bEVaNzVcDFEYzHQrVURsL05NS1ZndG1wMVhwTzNJR2R3cUYybDZEBFuVvOHNSQndoZXF0RENqaENFMFQwdz1eA==)	0
17	ЛЕЙКОПЛАСТЫРЬ 2X300 ММ	Упаковка	20.00000	127.20	2 544.00	(/ru/tender/dl/lot/4718?no=17&validator=bEVaNzVcDFEYzHQrVURsL05NS1ZndG1wMVhwTzNJR2R3cUYybDZEBFuVvOHNSQndoZXF0RENqaENFMFQwdz1eA==)	0
18	ЛЕЙКОПЛАСТЫРЬ 3 X 300 СМ	Упаковка	4.00000	258.00	1 032.00	(/ru/tender/dl/lot/4718?no=18&validator=bEVaNzVcDFEYzHQrVURsL05NS1ZndG1wMVhwTzNJR2R3cUYybDZEBFuVvOHNSQndoZXF0RENqaENFMFQwdz1eA==)	0
19	ШПРИЦ 2,5МЛ	Штука	10.00000	13.20	132.00	(/ru/tender/dl/lot/4718?no=19&validator=bEVaNzVcDFEYzHQrVURsL05NS1ZndG1wMVhwTzNJR2R3cUYybDZEBFuVvOHNSQndoZXF0RENqaENFMFQwdz1eA==)	0
20	БАТА БУМ УПАКОВКА 100Г	Упаковка	10.00000	159.60	1 596.00	(/ru/tender/dl/lot/4718?no=20&validator=bEVaNzVcDFEYzHQrVURsL05NS1ZndG1wMVhwTzNJR2R3cUYybDZEBFuVvOHNSQndoZXF0RENqaENFMFQwdz1eA==)	0

21	БИНТ СТЕРИЛЬНЫЙ 5X10CM	Штука	4.00000	48.00	192.00	(ru/tender/dlot/4718?no=21&validator=bEvaNzVcDFEYzHQrVURsL05NS1ZndG1wMVhwTzNJR2R3cUYybDZebFUVoHN5OndoZXF0RENgaENFMFQwdz1eA==)	0
22	ЖГУТ КРОВООСТАНАВЛИВАЮЩИЙ ПРОСТОЙ	Штука	16.00000	128.40	2 054.40	(ru/tender/dlot/4718?no=22&validator=bEvaNzVcDFEYzHQrVURsL05NS1ZndG1wMVhwTzNJR2R3cUYybDZebFUVoHN5OndoZXF0RENgaENFMFQwdz1eA==)	0
23	ПЕРЧАТКИ НИТРИЛОВЫЕ РАЗМЕР М	Пара	6.00000	156.00	936.00	(ru/tender/dlot/4718?no=23&validator=bEvaNzVcDFEYzHQrVURsL05NS1ZndG1wMVhwTzNJR2R3cUYybDZebFUVoHN5OndoZXF0RENgaENFMFQwdz1eA==)	0
24	ПЕРЧАТКИ ХИРУРГИЧЕСКИЕ СТЕРИЛЬНЫЕ (РАЗМЕР 7-8)	Пара	48.00000	240.00	11 520.00	(ru/tender/dlot/4718?no=24&validator=bEvaNzVcDFEYzHQrVURsL05NS1ZndG1wMVhwTzNJR2R3cUYybDZebFUVoHN5OndoZXF0RENgaENFMFQwdz1eA==)	0
25	ЖГУТ КРОВООСТАНАВЛИВАЮЩИЙ 1М	Упаковка	13.00000	128.40	1 669.20	(ru/tender/dlot/4718?no=25&validator=bEvaNzVcDFEYzHQrVURsL05NS1ZndG1wMVhwTzNJR2R3cUYybDZebFUVoHN5OndoZXF0RENgaENFMFQwdz1eA==)	0
26	ВАЛИДОЛ N10	Упаковка	15.00000	82.80	1 242.00	(ru/tender/dlot/4718?no=26&validator=bEvaNzVcDFEYzHQrVURsL05NS1ZndG1wMVhwTzNJR2R3cUYybDZebFUVoHN5OndoZXF0RENgaENFMFQwdz1eA==)	0
27	БИНТ НЕСТЕРИЛЬНЫЙ 7X14	Штука	30.00000	85.20	2 556.00	(ru/tender/dlot/4718?no=27&validator=bEvaNzVcDFEYzHQrVURsL05NS1ZndG1wMVhwTzNJR2R3cUYybDZebFUVoHN5OndoZXF0RENgaENFMFQwdz1eA==)	0
28	ЙОД 5% 25 МЛ	Флакон	15.00000	141.60	2 124.00	(ru/tender/dlot/4718?no=28&validator=bEvaNzVcDFEYzHQrVURsL05NS1ZndG1wMVhwTzNJR2R3cUYybDZebFUVoHN5OndoZXF0RENgaENFMFQwdz1eA==)	0
29	АММИАК 10% 10	Флакон	15.00000	43.20	648.00	(ru/tender/dlot/4718?no=29&validator=bEvaNzVcDFEYzHQrVURsL05NS1ZndG1wMVhwTzNJR2R3cUYybDZebFUVoHN5OndoZXF0RENgaENFMFQwdz1eA==)	0
30	СПИРТ ЭТИЛОВЫЙ 70%	Флакон	15.00000	136.80	2 052.00	(ru/tender/dlot/4718?no=30&validator=bEvaNzVcDFEYzHQrVURsL05NS1ZndG1wMVhwTzNJR2R3cUYybDZebFUVoHN5OndoZXF0RENgaENFMFQwdz1eA==)	0
31	ЛЕЙКОПЛАСТЫРЬ 2X300 ММ	Упаковка	15.00000	127.20	1 908.00	(ru/tender/dlot/4718?no=31&validator=bEvaNzVcDFEYzHQrVURsL05NS1ZndG1wMVhwTzNJR2R3cUYybDZebFUVoHN5OndoZXF0RENgaENFMFQwdz1eA==)	0
32	ЖГУТ КРОВООСТАНАВЛИВАЮЩИЙ ПРОСТОЙ	Штука	15.00000	128.40	1 926.00	(ru/tender/dlot/4718?no=32&validator=bEvaNzVcDFEYzHQrVURsL05NS1ZndG1wMVhwTzNJR2R3cUYybDZebFUVoHN5OndoZXF0RENgaENFMFQwdz1eA==)	0
33	ПЕРЧАТКИ ХИРУРГИЧЕСКИЕ СТЕРИЛЬНЫЕ (РАЗМЕР 7-8)	Пара	90.00000	240.00	21 600.00	(ru/tender/dlot/4718?no=33&validator=bEvaNzVcDFEYzHQrVURsL05NS1ZndG1wMVhwTzNJR2R3cUYybDZebFUVoHN5OndoZXF0RENgaENFMFQwdz1eA==)	0
34	СРЕДСТВО ПЕРВОЙ ПОМОЩИ ДЛЯ ПРОМЫВКИ ГЛАЗ ПРИ ПОПАДАНИИ ХИМИЧЕСКИХ ВЕЩЕСТВ 200 МЛ	Штука	10.00000	7 000.00	70 000.00	(ru/tender/dlot/4718?no=34&validator=bEvaNzVcDFEYzHQrVURsL05NS1ZndG1wMVhwTzNJR2R3cUYybDZebFUVoHN5OndoZXF0RENgaENFMFQwdz1eA==)	0
35	ДЕЗИНФИЦИРУЮЩЕЕ СРЕДСТВО ДЛЯ РАСПЫЛИТЕЛЕЙ	Литр	925.00000	8 400.00	7 770 000.00	(ru/tender/dlot/4718?no=35&validator=bEvaNzVcDFEYzHQrVURsL05NS1ZndG1wMVhwTzNJR2R3cUYybDZebFUVoHN5OndoZXF0RENgaENFMFQwdz1eA==)	1
36	БИНТ СТЕРИЛЬНЫЙ 7X14 CM	Штука	56.00000	96.25	5 390.00	(ru/tender/dlot/4718?no=36&validator=bEvaNzVcDFEYzHQrVURsL05NS1ZndG1wMVhwTzNJR2R3cUYybDZebFUVoHN5OndoZXF0RENgaENFMFQwdz1eA==)	0
37	АНТИ ВГС ПОДТВЕРЖДАЮЩИЙ ТЕСТ	Штука	714.00000	170.00	121 380.00	(ru/tender/dlot/4718?no=37&validator=bEvaNzVcDFEYzHQrVURsL05NS1ZndG1wMVhwTzNJR2R3cUYybDZebFUVoHN5OndoZXF0RENgaENFMFQwdz1eA==)	0
38	БИНТ 7*14 Н/СТ	Штука	3.00000	96.25	288.75	(ru/tender/dlot/4718?no=38&validator=bEvaNzVcDFEYzHQrVURsL05NS1ZndG1wMVhwTzNJR2R3cUYybDZebFUVoHN5OndoZXF0RENgaENFMFQwdz1eA==)	0
39	НИТРОГЛИЦЕРИН № 40 ТАБ	Упаковка	15.00000	1 242.50	18 637.50	(ru/tender/dlot/4718?no=39&validator=bEvaNzVcDFEYzHQrVURsL05NS1ZndG1wMVhwTzNJR2R3cUYybDZebFUVoHN5OndoZXF0RENgaENFMFQwdz1eA==)	0
40	БИНТ СТЕРИЛЬНЫЙ 7X14 CM	Штука	30.00000	96.25	2 887.50	(ru/tender/dlot/4718?no=40&validator=bEvaNzVcDFEYzHQrVURsL05NS1ZndG1wMVhwTzNJR2R3cUYybDZebFUVoHN5OndoZXF0RENgaENFMFQwdz1eA==)	0
41	СПРЕЙ ЗАЩИТНЫЙ ПРОТИВОГРИБКОВЫЙ ДЛЯ НОГ С ДЕЗОДОР ЭФФ 100МЛ	Штука	100.00000	1 875.00	187 500.00	(ru/tender/dlot/4718?no=41&validator=bEvaNzVcDFEYzHQrVURsL05NS1ZndG1wMVhwTzNJR2R3cUYybDZebFUVoHN5OndoZXF0RENgaENFMFQwdz1eA==)	0
42	ДЕОХЛОР БАНКА 300 ТАБЛЕТОК	Упаковка	1.00000	3 437.50	3 437.50	(ru/tender/dlot/4718?no=42&validator=bEvaNzVcDFEYzHQrVURsL05NS1ZndG1wMVhwTzNJR2R3cUYybDZebFUVoHN5OndoZXF0RENgaENFMFQwdz1eA==)	0

* Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

** Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

Заявки представлены следующими потенциальными поставщиками

ИИН/БИН потенциального поставщика	Наименование потенциального поставщика	Адрес фактического местонахождения поставщика	Дата и время подачи
200640029695	ТОО Альянс Профит	Республика Казахстан, Карагандинская область, город Караганда, район Казыбек Би, улица Можайского, дом 3, квартира 30.	01.03.2021 13:33:41

Отклонить заявки следующих потенциальных участников торгов

ЛОТ №	Наименование (фамилия, имя) потенциального участника торгов	Причина отклонения
-------	---	--------------------

35	Нет отклоненных заявок
----	------------------------

Признать участниками торга следующих потенциальных поставщиков	
ЛОТ №	Наименование (фамилия, имя) потенциального поставщика
35	ТОО Альянс Профит

Наименование и места нахождения потенциальных поставщиков, представивших заявки							
Лот №	Наименование ТРУ	Наименование потенциального поставщика	Адрес фактического местонахождения	Валюта оплаты	Предложенная цена (тенге) за ед., без НДС	Общая сумма (тенге), без НДС	Дата и время подачи
35	ДЕЗИНФИЦИРУЮЩЕЕ СРЕДСТВО ДЛЯ РАСПЫЛИТЕЛЕЙ	200 640 029 695, ТОО Альянс Профит	Республика Казахстан, Карагандинская область, город Караганда, район Казыбек Би, улица Можайского, дом 3, квартира 30.	KZT	7 400.00	6 845 000.00	01.03.2021 13:33:41

Изложение оценки и сопоставления конкурсных заявок (Итоги закупок ТРУ)																		
Сумма, выделенная СЕМ на закупки ТРУ, предусмотренная перечнем							Победитель закупа						Потенциальный поставщик					
ЛОТ №	Краткое описание товара	Условие и место поставки	Ед. изм.	Объем	Цена за ед., без НДС	Сумма, без НДС	БИН	Название	Контакты	Предложенная цена (тенге) за ед., без НДС	Итоговая сумма (тенге), без НДС	Итоговая сумма (тенге) с НДС	БИН	Название	Контакты	Предложенная цена (тенге) за ед., без НДС	Итоговая сумма (тенге), без НДС	Итоговая сумма (тенге) с НДС
ИТОГО				0.00000							0.00							

Итого по победителям																		
БИН		Название		Контакты		Плательщик НДС?			Итоговая сумма (тенге), без НДС				Итоговая сумма (тенге) с НДС					

Итого по потенциальным поставщикам																		
БИН		Название		Контакты		Плательщик НДС?			Итоговая сумма (тенге), без НДС				Итоговая сумма (тенге) с НДС					

Наименование несостоявшихся закупок (товаров, работ, услуг)

Предмет закупа												
ЛОТ №	Краткое описание ТРУ	Ед. изм.	Объем	Цена за ед., без НДС *	Сумма, без НДС **	Срок поставки	Условие и место поставки	Условия платежа	ДКС (%)	Обеспечение (%)		
1	АПТЕЧКА МЕДИЦИНСКАЯ УНИВЕРСАЛЬНАЯ	Штука	10.00000	2 650.80	26 508.00	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000		
2	ТОНОМЕТР С ФОНЕНДОСКОПОМ	Штука	4.00000	3 926.40	15 705.60	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000		
3	ТЕРМОМЕТР ЭЛЕКТРОННЫЙ	Штука	3.00000	1 130.40	3 391.20	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000		
4	БИНТ 5X10 НЕСТЕРИЛЬНЫЙ	Штука	4.00000	48.00	192.00	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000		
5	АММИАК 20,0	Флакон	6.00000	60.00	360.00	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000		
6	ШПРИЦЫ 2МЛ	Штука	25.00000	12.00	300.00	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000		
7	БИНТ НЕСТЕРИЛЬНЫЙ 7X14	Штука	53.00000	85.20	4 515.60	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000		
8	ЙОД СПИРТОВОЙ 5% 25МЛ	Флакон	4.00000	141.60	566.40	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000		
9	НИТРОГЛИЦЕРИН № 40 ТАБ	Упаковка	29.00000	1 242.50	36 032.50	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000		

31	ЛЕЙКОПЛАСТЫРЬ 2Х300 ММ	Упаковка	15.00000	127.20	1 908.00	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29. ЦТВЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
32	ЖГУТ КРОВООСТАНАВЛИВАЮЩИЙ ПРОСТОЙ	Штука	15.00000	128.40	1 926.00	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29. ЦТВЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
33	ПЕРЧАТКИ ХИРУРГИЧЕСКИЕ СТЕРИЛЬНЫЕ (РАЗМЕР 7-8)	Пара	90.00000	240.00	21 600.00	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29. ЦТВЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
34	СРЕДСТВО ПЕРВОЙ ПОМОЩИ ДЛЯ ПРОМЫВКИ ГЛАЗ ПРИ ПОПАДАНИИ ХИМИЧЕСКИХ ВЕЩЕСТВ 200 МЛ	Штука	10.00000	7 000.00	70 000.00	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
35	ДЕЗИНФИЦИРУЮЩЕЕ СРЕДСТВО ДЛЯ РАСПЫЛИТЕЛЕЙ	Литр	925.00000	8 400.00	7 770 000.00	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
36	БИНТ СТЕРИЛЬНЫЙ 7Х14 СМ	Штука	56.00000	96.25	5 390.00	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
37	АНТИ ВГС ПОДТВЕРЖДАЮЩИЙ ТЕСТ	Штука	714.00000	170.00	121 380.00	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
38	БИНТ 7*14 Н/СТ	Штука	3.00000	96.25	288.75	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
39	НИТРОГЛИЦЕРИН № 40 ТАБ	Упаковка	15.00000	1 242.50	18 637.50	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29. ЦТВЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
40	БИНТ СТЕРИЛЬНЫЙ 7Х14 СМ	Штука	30.00000	96.25	2 887.50	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29. ЦТВЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
41	СПРЕЙ ЗАЩИТНЫЙ ПРОТИВОГРИБКОВЫЙ ДЛЯ НОГ С ДЕЗОДОР ЭФФ 100МЛ	Штука	100.00000	1 875.00	187 500.00	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
42	ДЕОХЛОР БАНКА 300 ТАБЛЕТОК	Упаковка	1.00000	3 437.50	3 437.50	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
ИТОГО			3 937.00000		8 503 107.05					

Технические специалисты не привлекались.

Сообщения

[Показать все](#)

Сообщения отсутствуют

ФИО	Должность	Дата/Время подписания	Согласен
Николай Коробовский	Первый руководитель	01.03.2021 19:32:12	Да
Кезбан Абдурашидова	Проверил	01.03.2021 19:31:08	Да
Елена Яковенко	Проверил	01.03.2021 19:30:21	Да
Мухтар Сулейменов	Проверил	01.03.2021 18:21:15	Да
Тимур Альжанов	Проверил	01.03.2021 18:39:09	Да
Жанна Бердибекова	Проверил	01.03.2021 19:27:52	Да
Светлана Пожидаева	Проверил	01.03.2021 18:19:11	Да

Заключение договора должно быть осуществлено в сроки установленные Правилами осуществления деятельности субъектов естественных монополий, утвержденными Приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан от 13 августа 2019 года № 73



Первый руководитель
Коробовский Николай Владимирович
01.03.2021 19:32:12
Главная распределительная энергостанция
Топар



Проверил
Абдурашидова Кезбан Магомедовна
01.03.2021 19:31:08
Главная распределительная энергостанция
Топар



Проверил
Яковенко Елена Владимировна
01.03.2021 19:30:21
Главная распределительная энергостанция
Топар



Проверил
Сулейменов Мухтар Сапаралиевич
01.03.2021 18:21:15
Главная распределительная энергостанция
Топар



Проверил
Альжанов Тимур Багдатович
01.03.2021 18:39:09
Главная распределительная энергостанция
Топар



Проверил
Бердибекова Жанна Адильхановна
01.03.2021 19:27:52
Главная распределительная энергостанция
Топар



Проверил
Пожидаева Светлана Ильинична
01.03.2021 18:19:11
Главная распределительная энергостанция
Топар